
 
 

UCHWAŁA NR XII.81.25 
RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kalinowo w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Kalinowo w 2025 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kalinowo 
 

Mieczysław  Głębocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 maja 2025 r.

Poz. 2095



 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kalinowo w  2025 roku 

 

Rozdział 1. 

Cele programu i ogólne założenia 

§ 1. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, zwany dalej 

„Programem”, ma na celu ograniczenie zjawiska bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy 

Kalinowo oraz zapewnienie właściwej opieki bezdomnym zwierzętom domowym i gospodarskim oraz 

wolno żyjącym kotom, przebywającym w granicach administracyjnych gminy. 

§ 2. 

Ilekroć w uchwale jest mowa o:  

a) Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Kalinowo,  

b) Zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które 

uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia  

ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały - art. 4 pkt 16 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz.1580.),  

c) Zwierzętach domowych, należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz  

z człowiekiem w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka 

w charakterze jego towarzysza,  

d) Zwierzętach wolno żyjących (dzikich) - rozumie się przez to zwierzęta nieudomowione żyjące 

w warunkach niezależnych od człowieka, 

e) Zwierzętach gospodarskich - należy przez to rozumieć zwierzęta gospodarskie w rozumieniu 

przepisów o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich,  

f) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Gminy Kalinowo,  

g) Organizacjach społecznych - należy przez to rozumieć organizacje społeczne działające na 

terenie gminy, których statutowym celem jest ochrona zwierząt,  

h) Opiekunach kotów wolno żyjących - należy przez to rozumieć osoby opiekujące się kotami 

wolno żyjącymi.  

§ 3. 

1. Realizacja programu odbywa się zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie  

zwierząt, w szczególności z zachowaniem zasad humanitaryzmu. 

2. Zadania realizowane przez jednostki w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kalinowo w 2025 roku z uwzględnieniem 

środków finansowych zostały przedstawione w zał. nr 1 do niniejszego Programu.  

§ 4. 

1. Realizacja programu obejmuje w szczególności: 

a) odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie schronienia i całodobowej opieki 

weterynaryjnej zwierzętom bezdomnym poprzez umieszczanie zwierząt domowych 

w schronisku dla zwierząt, zwanym dalej „schroniskiem”, a zwierząt gospodarskich – we 

wskazanym gospodarstwie rolnym, zwanym dalej „gospodarstwem”; 

b) aktywne poszukiwanie osób chętnych do adoptowania bezdomnych zwierząt; 

c) prowadzenie przez podmiot prowadzący schronisko obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji 

zwierząt bezdomnych, znajdujących się w schronisku; 

Załącznik do uchwały Nr XII.81.25

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2095



d) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom objętym Programem na wypadek 

następstw zdarzeń drogowych; 

e) zapewnienie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

f) usypianie ślepych miotów. 

g) Prowadzenie kastracji i sterylizacji psów i kotów w tym ich znakowanie oraz z terenu Gminy 

Kalinowo posiadających Właścicieli. 

h) Prowadzenie kastracji i sterylizacji kotów wolnożyjących z terenu Gminy Kalinowo nie 

posiadających Właścicieli 

2. Wykonawcami Programu są: 

a) Wójt Gminy Kalinowo przy pomocy Urzędu Gminy Kalinowo, 

b) ,,SONIECZKOWO” Schronisko i Fryzjer dla Zwierząt Marta Chmielewska, Żarnowo Pierwsze 

9A, 16-300 Augustów, 

c) Przychodnia Weterynaryjna Goldvet Magdalena Jaszczuk Vel Bazyluk, ul. Mazurska 25 lok. 3, 

19-314 Kalinowo. 

d) Podmioty, z którymi Gmina zawrze umowy lub porozumienia w celu realizacji zadań 

określonych w Programie.  

e)  Opiekunowie kotów wolno żyjących, Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, 

których statutowym celem działania jest przeciwdziałanie bezdomności zwierząt we 

współpracy z organami Gminy Kalinowo. 

§ 5. 

1. Na realizację zadań, wskazanych w Programie, w budżecie Gminy Kalinowo przeznaczono środki 

w wysokości 185.000 zł. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz 

sposób wydatkowania są przedstawione 1 do niniejszego Programu. 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się odbywało 

na podstawie zawartych umów.  

Rozdział 2. 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 6. 

1. Odławianiem bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kalinowo zajmie się podmiot wyłoniony w 

otwartym konkursie ofert na wyłapywanie, przyjęcie, zapewnienie opieki i utrzymanie bezdomnych 

zwierząt z terenu Gminy Kalinowo w terminie od 1 lutego 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.  

2. Odławianiem bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kalinowo w okresie od 1 stycznia 2025 r do 31 

stycznia 2025 r. zajmuje się Schronisko – Sonieczkowo, Żarnowo Pierwsze 9A, 16-300 Augustów. 

Odłowione bezdomne zwierzęta umieszczane są w schronisku dla zwierząt w/w schronisku. 

3. Bezdomne zwierzęta trafiające do schroniska są trwale znakowane poprzez wszczepienie im pod 

skórę elektronicznych identyfikatorów.  

§ 7. 

Usypianie ślepych miotów zwierząt może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii wskazanego 

przez podmiot prowadzący schronisko dla bezdomnych zwierząt, o którym mowa w § 13. 

§ 8. 

Sterylizację albo kastrację zwierząt przebywających w schronisku powierza się podmiotowi, o którym 

mowa w § 6. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2095



Rozdział 3. 

Opieka nad zwierzętami wolno żyjącymi  

§ 9. 

Sprawowanie opieki nad zwierzętami wolno żyjącymi (w tym kotami wolno żyjącymi) na terenie 

Gminy, w tym ich dokarmianie realizowane będzie przy współpracy z Opiekunami kotów 

wolnożyjących oraz organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona 

zwierząt. 

§ 10. 

1. Opieka nad zwierzętami wolno żyjącymi, w tym kotami wolno żyjącymi, obejmuje w szczególności 

dokarmianie w współpracy z opiekunami kotów wolno żyjących oraz organizacjami społecznymi 

prowadzącymi akcje dokarmiania tych zwierząt, przy użyciu karmy zakupionej przez Gminę. 

2 Prowadzenie kastracji, sterylizacji oraz znakowania kotów wolno żyjących pochodzących z terenu 

Gminy Kalinowo, które nie mają właścicieli. 

3. Kastracja kotów wolno żyjących będzie obejmować zarówno samice, jak i samce. Koty kwalifikujące 

się do kastracji będą wskazywane przez sołtysa, opiekunów kotów wolno żyjących lub mieszkańców 

Gminy. Zostaną one odłowione i przewiezione do lecznicy, gdzie, po przeprowadzeniu znieczulenia 

ogólnego w celu wykonania zabiegu, lekarz weterynarii wykona zabieg i wszczepi elektroniczny 

identyfikator oraz poda niezbędne leki. Koty będą przetrzymywane przez co najmniej dobę po zabiegu, 

a następnie wypuszczone w miejscu, w którym dotychczas przebywały. 

 

Rozdział 4. 

Adopcje zwierząt 

§ 11. 

1. Osoby fizyczne mają prawo ubiegać się o sprawowanie w miejscu swojego zamieszkania opieki nad 

zwierzęciem bezdomnym pochodzącym z terenu gminy Kalinowo. 

2. Sprawowanie opieki nad zwierzęciem może mieć postać stałą i nieograniczoną w czasie, zmierzającą 

do nabycia zwierzęcia na własność, zwaną dalej „adopcją”. 

§ 12. 

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt powierza się podmiotowi o którym mowa w § 6. 

2. Schronisko aktywnie uczestniczy w działaniach, mających zapewnić bezdomnym zwierzętom stałą 

opiekę, w szczególności poprzez podawanie informacji o adopcjach do publicznej wiadomości. 

3. Przekazanie zwierzęcia do adopcji odbywa się nieodpłatnie. 

 

Rozdział 5 

Opieka weterynaryjna 

§ 13. 

1. Całodobową opiekę weterynaryjną zwierząt w schronisku zapewnia podmiot, o którym mowa w § 6. 

2. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt zapewni 

Przychodnia Weterynaryjna Goldvet Magdalena Jaszczuk Vel Bazyluk, ul. Mazurska 25 lok. 3, 19-314 

Kalinowo. 

3. Zwierzęta gospodarskie umieszczane będą w gospodarstwie rolnym pod adresem Iwaśki 8, 19-314 

Kalinowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2095



Rozdział 6 

Współpraca z mieszkańcami w ramach polityki ograniczania bezdomności zwierząt 

§ 14. 

Gmina kształtuje świadomość mieszkańców w zakresie walki z bezdomnością zwierząt domowych  

i gospodarskich, w szczególności: 

a) informuje o możliwości adopcji zwierząt; 

b)edukuje o zabiegach, zmierzających do trwałego pozbawienia zwierzęcia zdolności płodzenia, kładąc 

szczególny nacisk na zalecenia natury społecznej i weterynaryjnej. 

§ 15. 

Zadania, o których mowa w § 14, wykonywane będą we współpracy z przedstawicielami organizacji 

społecznych, których statutowym celem jest ochrona zwierząt, instytucji gminnych (np. szkoły), oraz 

innych instytucji, które będą partnerami w realizacji zadań.  

§16. 

Prowadzenie kastracji i sterylizacji psów i kotów z terenu Gminy Kalinowo posiadających Właścicieli. 

1. Wprowadza się możliwość dobrowolnej kastracji/sterylizacji oraz znakowania psów i kotów 

właścicielskich pochodzących z terenu Gminy Kalinowo. 

2. Zabiegi kastracji/sterylizacji oraz znakowania, o których mowa w ust. 1 będą dofinansowane przez 

Gminę w wysokości 50% kosztów zabiegu, do wyczerpania posiadanych środków finansowych. 

3. Usługa, o której mowa w ust. 1, wykonana będzie w Przychodni Weterynaryjnej Goldvet 

Magdalena Jaszczuk Vel Bazyluk, ul. Mazurska 25 lok. 3, 19-314 Kalinowo. 

4. Dofinansowanie do zabiegu kastracji/sterylizacji oraz znakowania przysługuje Właścicielom 

zwierząt do dnia 31.12.2025 roku lub do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel. 

5. W celu uzyskania dofinansowania do wykonania zabiegu kastracji/sterylizacji oraz znakowania 

psów lub kotów, należy zgłosić się do Sekretariatu, wskutek czego Właściciel zwierzęcia otrzyma 

skierowanie na zabieg kastracji/sterylizacji załączone w załączniku nr 2 do niniejszego Programu. 

6. Znakowanie będzie polegać na wprowadzeniu pod skórę zwierzęcia mikroczipa oraz 

wprowadzenie jego numeru, informacji o zwierzęciu i danych właściciela/opiekuna do 

Międzynarodowej Bazy Safe Animal. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2095



 

Zadania realizowane przez jednostki w ramach Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kalinowo w 2025 roku z 

uwzględnieniem środków finansowych.  

 

Lp. Jednostka 

realizująca 

Środki finansowe 

(zł) 

Zadania 

1. Wójt Gminy 

Kalinowo 

15.000  -zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej                

w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt,  

- zakup karmy dla kotów wolno żyjących z terenu 

Gminy Kalinowo, 

- zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim, 

- działania informacyjno – edukacyjne, 

- usługi związane z bezdomnymi zwierzętami 

- opieka nad chorymi bądź rannymi dzikimi 

zwierzętami pochodzącymi z terenu Gminy 

Kalinowo 

 

2. Schronisko – 

Sonieczkowo, 

Żarnowo Pierwsze 

9A, 16-300 

Augustów 

(w okresie 

02.01.2025r – 

31.03.2025r) 

9.000 -zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca                  

w schronisku dla zwierząt, 

- elektroniczne znakowanie (czipowanie) 

zwierząt,  

-sterylizację/kastrację zwierząt przyjętych                               

do Schroniska,  

- zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom                    

z terenu Gminy Kalinowo, 

-usypianie ślepych miotów zwierząt może 

nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii 

wskazanego przez podmiot prowadzący 

schronisko dla bezdomnych zwierząt, 

- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych 

zwierząt, 

-zapewnienie bezdomnym zwierzętom 

całodobowej opieki weterynaryjnej                                     

w Schronisku, 

- działania informacyjno-edukacyjne, 

-zapewnienie odpowiedniego pożywienia                         

i  dostępu             do świeżej wody; 

-zapewnienie ochrony przed warunkami 

atmosferycznymi. 

 

3.  Podmiot wyłoniony 

w otwartym 

konkursie ofert na 

wyłapywanie, 

przyjęcie, 

zapewnienie opieki i 

120.000 -zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca                  

w schronisku dla zwierząt, 

- elektroniczne znakowanie (czipowanie) 

zwierząt,  

-sterylizację/kastrację zwierząt przyjętych                               

do Schroniska,  

Załącznik Nr 1 do Programu opieki

nad zwierzętami bezdomnymi

oraz zapobieganiu bezdomności

zwierząt na terenie Gminy

Kalinowo w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2095



utrzymanie 

bezdomnych 

zwierząt                       

z terenu Gminy 

Kalinowo w 

terminie od 1 

kwietnia 2025 r. do 

31 grudnia 2025 r. 

- zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom                 

z terenu Gminy Kalinowo, 

-usypianie ślepych miotów zwierząt może 

nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii 

wskazanego przez podmiot prowadzący 

schronisko dla bezdomnych zwierząt, 

- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych 

zwierząt, 

-zapewnienie bezdomnym zwierzętom 

całodobowej opieki weterynaryjnej                                     

w Schronisku, 

- działania informacyjno-edukacyjne, 

-zapewnienie odpowiedniego pożywienia                                         

i dostępu             do świeżej wody; 

-zapewnienie ochrony przed warunkami 

atmosferycznymi. 

 

4. Przychodnia 

Weterynaryjna 

Goldvet Magdalena 

Jaszczuk Vel 

Bazyluk, ul. 

Mazurska 25 lok. 3, 

19-314 Kalinowo. 

31.000 - zabieg kastracji i sterylizacji oraz znakowanie 

kotów wolnożyjących z terenu Gminy Kalinowo 

nie posiadających Właścicieli oraz przetrzymane 

minimum przez dobę po zabiegu 

5. Przychodnia 

Weterynaryjna 

Goldvet Magdalena 

Jaszczuk Vel 

Bazyluk, ul. 

Mazurska 25 lok. 3, 

19-314 Kalinowo. 

10.000 - dofinansowanie zabiegów kastracji i sterylizacji 

oraz znakowania psów oraz kotów 

Właścicielskich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2095



 

SKIEROWANIE NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI  

PSA/KOTA WŁAŚCICIELSKIEGO Z DOFINANSOWANIEM PRZEZ GMINĘ 

KALINOWO 50 % KOSZTÓW ZABIEGU 

 

Niniejszym kieruję zgłoszone przez:   zwierzę:  

1. Należy zaznaczyć odpowiednie dane:  

- Kocur 

- Kotka  

- Pies o wadze: 

a) masy ciała do 10 kg, 

b) masy ciała od 11 kg do 20 kg, 

c) masy ciała od 21 kg do 40 kg, 

d) masy ciała powyżej 41 kg 

- Suka o wadze: 

a) masy ciała do 10 kg, 

b) masy ciała od 11 kg do 20 kg, 

c) masy ciała od 21 kg do 40 kg, 

d) masy ciała powyżej 41 kg 

na zabieg sterylizacji/kastracji. 

2. Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu:……………………szt. 

3. Rodzaj zabiegu: 

a) sterylizacja…………..szt. 

b) kastracja……………….szt. 

4. Koszt zabiegu: 

a) ……………..zł odpłatność Właściciela zwierzęcia. 

b) …………….zł dofinansowanie Gminy Kalinowo 

Dodatkowe informacje …………………………………………………………………………….. 

5. Zgłoszone do zabiegu zwierzę/ta jest/są: 

a) Wolno żyjące, 

b) Własnością zgłaszającego 

 

Kalinowo, dn. ………………                      …………………………………………….. 
                                                                                            Podpis  i pieczątka przedstawiciela  

                                                                                                                                                    Gminy Kalinowo wystawiającego skierowanie  
 

Adnotacja lekarza weterynarii: 

Data i rodzaj zabiegu Nr elektronicznego identyfikatora 

(chip) 

Podpis i pieczęć lekarza weterynarii 

 

 

  

 

Skierowanie jest ważne 1 miesiąc od otrzymania tj. od dnia……………... do dnia……...……………. 

Załącznik Nr 2 do Programu opieki

nad zwierzętami bezdomnymi

oraz zapobieganiu bezdomności

zwierząt na terenie Gminy

Kalinowo w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2095



 

Otrzymałem/łam w dniu:……………………… podpis właściciela/opiekuna…………………….…… 
 

Uwaga: Pod pojęciem ,,koszty zabiegu” rozumie się wyłącznie koszty wykonania zabiegu.  Koszty związane z 

rekonwalescencją zwierzęcia, np. zdjęcie szwów; w przypadku wystąpienia komplikacji zakup ewentualnych leków, ponosi 

zgłaszający.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2095



 
UZASADNIENIE 

Ustawa o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. zobowiązuje Radę Gminy do określenia w drodze 

uchwały, corocznie do dnia 31 marca, programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt. 

 W związku z powyższym przygotowany został Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kalinowo w 2025 roku. Program w szczególności ma 

na celu: 

1. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2. odławianie bezdomnych zwierząt i umieszczanie ich w schronisku dla zwierząt; 

3. zmniejszenie populacji porzuconych zwierząt; 

4. zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom; 

5. edukację w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt. 

 Program reguluje również sterylizację, kastrację oraz identyfikację zwierząt poprzez tzw. czipowanie, które 

umożliwia większą kontrolę nad zwierzętami. 

 Projekt programu został przekazany do zaopiniowania dnia 31 stycznia 2025 roku 

1. Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii, ul. Suwalska 36, 19-300 Ełk; 

2. Towarzystwu Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Ełku, ul. Armii Krajowej 39, 19-300 

Ełk; 

3. Dzierżawcom obwodów łowieckich działających na terenie gminy tj.: 

 Koło Łowieckie ,,Ryś” ul. Wielkanocna 6/31, 19-300 Ełk; 

 Koło Łowieckie ,,Łoś’’ ul. Kajki 10, 19-314 Kalinowo. 

 Koło Łowieckie ,,Ponowa’’ ul. Kościuszki 8, 19-325 Straduny 

 Koło Łowieckie ,,Nr 1 Ełk’’ ul. Tadeusza Kościuszki 35D, 19-300 Nowa Wieś Ełcka 

Zgodnie z artykułem 11a ust. 7 oraz ust. 8 Ustawy o ochronie zwierząt wystąpiono z 

projektem programu do Podmiotów opiniujących. Wyżej wymienione podmioty w terminie 21 dni 

od dnia otrzymania projektu nie wydały opinii. Zgodnie z artykułem 11a ust. 8 Ustawy o ochronie 

zwierząt – nie wydanie opinii w tym terminie uznaje się za akceptację przesłanego projektu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2095


	UCHWAŁA NR XII.81.25 RADY GMINY KALINOWO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-05-13T10:38:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




